

Cenová ponuka

P. č.	Položka	Počet ks	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR s DPH platnou od 01.01.2025
1	Server pre virtuálne prostredie	2	59 940,00	119 880,00	122 877,00
2	Databázový server	2	31 800,00	63 600,00	65 190,00
3	Komponenty pre upgrade centrálného storage subsystému	súbor	141 000,00	141 000,00	144 525,00
4	Technológia pre zabezpečenie vysokej dostupnosti DB servera	2	28 800,00	57 600,00	59 040,00
5	SFP moduly pre LAN prepínač	12	744,00	8 928,00	9 151,20
6	Inštalácia serverov pre virtuálne prostredie	1	6 000,00	6 000,00	6 150,00
7	Inštalácia databázových serverov	1	6 000,00	6 000,00	6 150,00
8	Inštalácia komponentov pre upgrade centrálného storage subsystému	1	2 400,00	2 400,00	2 460,00
9	Inštalácia technológie pre zabezpečenie vysokej dostupnosti DB servera	1	3 600,00	3 600,00	3 690,00
Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH				409 008,00	419 233,20

Dodávateľ vyhlasuje, že celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH sa mení v súvislosti so zmenou sadzby DPH platnou od 01.01.2025. Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH zostáva nezmenená.

V Bratislave dňa

Ing. Andrej Bališ

člen predstavenstva